

PH Hansen Holding ApS

Nordborggade 25 3 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2020

Peter Højgaard Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PH Hansen Holding ApS
Nordborggade 25 3 th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40230831
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Revisor

BMM Consult
Rørkærvej 104
8722 Hedensted
DK Danmark

CVR-nr: 18079739
P-enhed: 1001426114

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Herudover har der i begrænset omfang været udøvet konsulentvirksomhed i 2019/20.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 udviser et overskud på DKK 386.152, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat		288.380	-6.039
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		159.310	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.324	-9.601
Ordinært resultat før skat		446.366	-15.640
Skat af årets resultat		-60.214	0
Årets resultat		386.152	-15.640
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	0
Overført resultat		330.852	-15.640
I alt		386.152	-15.640

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt		500.000	500.000
Likvide beholdninger		56.445	0
Omsætningsaktiver i alt		56.445	0
Aktiver i alt		556.445	500.000

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		315.211	-15.640
Forslag til udbytte		55.300	0
Egenkapital i alt		420.511	34.360
Gæld til banker		0	462.640
Skyldig selskabsskat		60.214	0
Skyldig moms og afgifter		72.720	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.934	465.640
Gældsforpligtelser i alt		135.934	465.640
Passiver i alt		556.445	500.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0